
V Palermu vládla 14.11. muzikantská pohoda

Napsal uživatel Irena Masojídková
Čtvrtek, 22 Listopad 2001 01:00

Poslední středa patřila v hudebním klubu Palermo opět folku a podobným žánrům. Přestože
televize nabízela reprezentační fotbalové utkání, pravidelní návštěvníci si svou cestu do klubu
opět našli. 

Tentokrát byly na programu hned tři kapely. Jako první se představila domácí kapela Vomiště,
která se do konce letošního roku zříká koncertování a hodlá na sobě ve zbytku roku tvrdě
pracovat. Ta předvedla svůj standardní repertoár a jako přídavek dodala zbrusu novou věc z
dílny textařky Hany Roháčové. Hudbu složil nejnovější člen Pavel Kožáni. Pak už prostor patřil
hostu. Tím byla chomutovská skupina Lidee noire. Počet členů kapely se ustáli na konečném
počtu tři, a to Martin Šíl, Míša Koprušťáková a Katka Mikešová. Kapela působí zhruba dva roky
a její repertoár tvoří melodické lehké folkové písničky, jejichž autorem je kapelník Martin Šíl.
Duše folkařského publika byly potěšeny a potlesk si vynutil také přídavek.

Pak již přišla řada na další domácí skupinu, tentokrát Juwel folk. Folčíček vystřídal tvrdší žánr
podpořený bicími. Ani Juwel folk neodešel bez přídavku. Tento večer byl v Palermu prvním z
řady výměnných koncertů zvané Folkotoč, další přijde na řadu za měsíc.

 1 / 1


